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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (--–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2021-10-08

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     ŚLĄSKIE

Gmina SOSNOWIEC

Powiat SOSNOWIEC

Ulica UL. 3 MAJA Nr domu 11 Nr lokalu 

Miejscowość SOSNOWIEC Kod pocztowy 41-200 Poczta SOSNOWIEC Nr telefonu 605423175

Nr faksu E-mail ssazycie@wp.pl Strona www www.amazonkisosnowiec.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2001-03-02

2011-10-17

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 27747848000000 6. Numer KRS 0000002116

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Jadwiga Krupa Przewodnicząca TAK

Jałowiecka Krystyna Wiceprzewodnicząca TAK

Renata Ulatowska-wrzesień Wiceprzewodnicząca TAK

Anna Kurpińska Skarbnik TAK

Ewa Przepióra Sekretarz TAK

Beata Broniszewska Członek TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Irena Szyrmer Przewodnicząca TAK

Danuta Genert Członek TAK

Danuta Wasik Członek TAK

SOSNOWIECKIE STOWARZYSZENIE AMAZONEK "ŻYCIE"

1. Opis działalności pożytku publicznego

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym
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Sosnowieckie  Stowarzyszenie Amazonek ŻYCIE z siedzibą 41-200 Sosnowiec ul. 3 Maja 11
działa na podstawie przepisów prawa polskiego, a w szczególności ustawy o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie oraz postanowień  statutu stowarzyszenia.
Podstawowym przedmiotem działalności stowarzyszenia jest działalność organizacji pożytku publicznego w zakresie 
wszechstronnego działania na rzecz osób dotkniętych rakiem piersi oraz na rzecz profilaktyki walki z rakiem.
Stowarzyszenie prowadzi działalność zgodnie ze statutem – podstawowym celem działalności 
w okresie sprawozdawczym było:
    • działalność na rzecz osób dotkniętych problemami chorób nowotworowych,
    • ochronę i promocję zdrowia,
    • działanie na rzecz osób niepełnosprawnych.
 Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek „ŻYCIE” prowadziło działalność zgodnie z celami statutowymi tj. pomoc 
osobom po leczeniu raka piersi i ich rodzinom, oraz prowadzenie akcji profilaktycznych z zakresu chorób 
nowotworowych u kobiet.
Organizujemy gimnastykę rehabilitacyjną w sali, drenaż limfatyczny kończyny górnej po stronie operowanej, oraz 
leczenie blizny pooperacyjnej, Zajęcia z gimnastyki rehabilitacyjnej i wymienione zabiegi wykonuje magister 
fizjoterapii. w tym roku odbyły się 4 spotkania informacyjno-integracyjne, na których amazonki  mogą się dowiedzieć 
jak łatwiej żyć po leczeniu raka piersi. Przekazywane są informacje z zakresu zdrowego stylu życia, prawidłowego 
odżywiania, onkologii, chirurgii plastycznej, psychologii, oraz oprotezowania, bielizny, kostiumów kąpielowych i 
innego sprzętu dla amazonek. Członkinie mogą uzyskać informacje o turnusach rehabilitacyjnych, sanatoriach i 
rehabilitacji z ZUS-u, oraz o prawach osób niepełnosprawnych.Informacje te przekazywane są przez profesjonalistów 
z różnych dziedzin. Organizujemy spotkania okolicznościowe takie jak Dzień Kobiet, integracyjne w plenerze z 
pieczeniem kiełbasek, rajd turystyczno-krajoznawczy, kulig w górach. Uczestniczymy w seansach teatralnych. W 
marcu i październiku wyjeżdżamy na pielgrzymki do Dąbrowy Górniczej i Częstochowy.
Kolejnym naszym działaniem jest organizowanie i włączanie się w akcje profilaktyczne i promujące zdrowie w 
mieście i regionie.   Zorganizowałyśmy XX konferencję naukową pt ”Profilaktyka raka piersi- 20 lat razem” połączoną 
z obchodami 20 lecia działalności naszego stowarzyszenia. W Sali Widowiskowo-Koncertowej Muza w Sosnowcu. 
Patronat Honorowy  XX lecia objął przybyły na uroczystość Prezydent Miasta Sosnowca Pan Arkadiusz Chęciński. 
Obecni byli również Senator Joanna Sekuła, Poseł Mateusz Bochenek, Radna Sejmiku Woj. Śląskiego Katarzyna 
Stachowicz, Radny Bartosz Górski,  Przybyły członkinie stowarzyszenia " Życie", koleżanki amazonki z województwa 
śląskiego oraz nasi sympatycy. Wieloletni przyjaciel naszego ruchu trener osobisty Konrad Mężyński wygłosił 
prelekcję " Zdrowy i świadomy tryb życia". Zmotywował nas do zdrowego podejścia do życia i patrzenia z 
optymizmem w przyszłość. 
Uroczystość uświetnił wspaniały występ aktorów z Teatru Zagłębia w Sosnowcu Pani Ewy Kopczyńskiej i Pana 
Krzysztofa Korzeniowskiego.Utwory, które zaprezentowali pozwoliły na chwilę oderwać się od trudnej rzeczywistości. 

Sejmik Województwa Śląskiego wyróżnił  Sosnowieckie Stowarzyszenie Amazonek "Życie" i Przewodniczącą 
Jadwigę Krupa "Złotą Odznaką Honorową Za Zasługi Dla Województwa Śląskiego". Członkinie stowarzyszenia 
dostały gadżety i materiały promujące Sosnowiec otrzymane z Urzędu Miasta.Stowarzyszenie wręczyło odznaki- 
"Łuk Amazonek", podziękowania i drobne upominki osobom zasłużonym. Na zakończenie był tradycyjny tort.  Z 
okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza odbyło się spotkanie wolontariuszek-ochotniczek z województwa 
śląskiego. To święto wszystkich ludzi dobrej woli, którzy bezinteresownie poświęcają swój czas, działając na rzecz 
osób potrzebujących. Swoją obecnością  zaszczyciły Pani Danuta Gojna -Ucińska- radna miasta Sosnowca i 
Katarzyna Stachowicz- radna Sejmiku Województwa Śląskiego. Po części oficjalnej Liderki Stowarzyszeń z 
województwa śląskiego zaprezentowały działalność stowarzyszenia. Wolontariuszki wymieniały się doświadczeniami 
ze swojej działalności na rzecz kobietami po leczeniu raka piersi. Uczestniczyłyśmy w kuligu. W zimowej scenerii 
zwiedziłyśmy okolicę Zrębic koło Częstochowy, na zakończenie był gorący poczęstunek i pieczenie kiełbasek. 
Uczestniczyłyśmy w spotkaniu  w Wyższej Szkole Biznesu w Dąbrowie Górniczej z okazji zbliżającego się „Dnia 
Kobiet” gdzie wygłosiłyśmy prelekcję z zakresu profilaktyki i samobadania piersi dla słuchaczek Uniwersytetu 
Trzeciego Wieku. W Dąbrowie Górniczej uczestniczyłyśmy w akcji społecznej pt.„W kobiecym interesie”-ROZBIERZ 
SIĘ  i (z)BADAJ” skierowanej do mieszkanek Zagłębia. Podczas akcji członkinie stowarzyszenia rozdawały ulotki o 
samobadaniu piersi i na fantomach nauczały kobiety jak należy badać piersi. W Muzie-sali widowiskowej 
uczestniczyłyśmy w uroczystości „Gala Dobrych Inicjatyw”, wśród laureatów była nasza koleżanka wolontariuszka-
ochotniczka Anna Kurpińska, która pełni funkcję skarbnika w Zarządzie stowarzyszenia. We  wrześniu członkinie 
Sosnowieckiego Stowarzyszenia Amazonek "Życie" uczestniczyły w Rajdzie Integracyjnym " Wielką Obwodnicą 
Bieszczadzką".Wielka Pętla, jak czasem nazywana jest ta trasa, biegnie z Leska przez Uherce Mineralne, Olszanice 
i Ustrzyki Dolne do Czarnej, Lutowisk, Ustrzyk Górnych, a następnie z Ustrzyk Górnych do Cisnej skąd przez 
Baligród wraca do Leska. Łączna długość tej trasy wynosi ok. 147 km. Pierwszym punktem była miejscowość Zagórz 
tam zwiedzałyśmy ruiny Klasztoru Karmelitów Bosych. Następnie w  Myczkowcu Muzeum miniaturowych cerkwi.  
Później odbyłyśmy spacer po Zaporze Solińskiej i.  miejscowości Bukowiec. Pętlą Bieszczadzką przejechałyśmy do 
Lutowisk na taras widokowy skąd rozpościera się rozległy widok na Bieszczady  Podziwiałyśmy Połoninę Caryńską i 
Wetlińską. W Mucznem  obejrzałyśmy  Zagrodę Żubrów.  Cisna to następna atrakcja rajdu. Następnie w 
Bieszczadzkim Parku Narodowym zwiedziłyśmy Schronisko w miejscowości Górzanka nad Jeziorem Solińskim. 
Trzeci dzień rajdu zaczęłyśmy od rejsu statkiem po Jeziorze Solińskim. Następnie był spacer po uzdrowiskach 
Polańczyku i Rymanowie, który położony jest w Beskidzie Niskim. Przejazd do Pilzna  zakończył nasz rajd Wielką 
Obwodnicą Bieszczadzką.
Zorganizowałyśmy wyjście do Teatru Zagłębia na sztukę pt.„ Przodownicy miłości. Rewia związkowo-robotnicza”. 

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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3.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej 
przez organizację działalności pożytku 
publicznego
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1., na 
rzecz których działała 
organizacja 
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie dotyczy

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie
sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Było to spotkanie inspirowane broadwayowskim musicalem „ PINS AND NEEDLES”, w którym miłosne historie 
bohaterek mieszają się z ważkimi problemami rangi społecznej i politycznej.
    W Stowarzyszeniu „Życie” działa 12 osobowa grupa wolontariuszek-ochotniczek. Są to kobiety co najmniej 2 lata 
po leczeniu raka piersi, które po przeszkoleniu przez psychologów i otrzymaniu certyfikatu I lub II stopnia, pomagają 
innym osobom, dotkniętym chorobą nowotworową piersi. Ich zadaniem jest niesienie pomocy i wsparcia, a także 
wskazywanie na przykładzie własnego doświadczenia sposobów radzenia sobie ze skutkami choroby i trudami 
okresu leczenia przed i po operacji. Z powodu panującej pandemii pomoc udzielana była formie telefonicznej i e 
mailowo.
   Wszystkie nasze działania mają na celu poprawę stanu psychofizycznego osób po leczeniu raka piersi, 
zmniejszenie stresu związanego z operacją i jej skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania w życiu 
rodzinnym, zawodowym i społecznym. Drugim naszym celem jest organizowanie i włączanie się w akcje 
profilaktyczne i promujące zdrowie. Działalność Stowarzyszenia „Życie” w bardzo dużej mierze możliwe jest dzięki 
wsparciu i uzyskanym dotacjom z Urzędu Miasta Sosnowca i innych.
   Pomimo panującej pandemii wszystkie zaplanowane projekty zostały zrealizowane w całości.

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

250

0
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Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty poniesione 
z 1% podatku dochodowego 
od osób fizycznych w ramach 

sfery

1 ochrona i promocja zdrowia Zorganizowałyśmy Konferencję naukową z okazji 
dwudziestolecia działalności stowarzyszenia pt: " 
Profilaktyka raka piersi-XX lat razem".W Sali 
Widowiskowo-Koncertowej Muza w Sosnowcu. Patronat 
Honorowy  XX lecia objął przybyły na uroczystość 
Prezydent Miasta Sosnowca Pan Arkadiusz Chęciński. 
Obecni byli również Senator Joanna Sekuła, Poseł 
Mateusz Bochenek, Radna Sejmiku Woj. Śląskiego 
Katarzyna Stachowicz, Dyrektor Biura Posła 
Włodzimierza Czarzastego Pani Izabela Koczorowska, 
Radny Bartosz Górski, Przewodnicząca OPZZ Helena 
Ziółkowska. Przybyły członkinie stowarzyszenia " Życie", 
koleżanki amazonki z województwa śląskiego oraz nasi 
sympatycy. Wieloletni przyjaciel naszego ruchu trener 
osobisty Konrad Mężyński wygłosił prelekcję " Zdrowy i 
świadomy tryb życia". Zmotywował nas do zdrowego 
podejścia do życia i patrzenia z optymizmem w 
przyszłość. 
Uroczystość uświetnił wspaniały występ aktorów z 
Teatru Zagłębia w Sosnowcu Pani Ewy Kopczyńskiej i 
Pana Krzysztofa Korzeniowskiego. Utwory, które 
zaprezentowali pozwoliły na chwilę oderwać się od 
trudnej rzeczywistości. 
Sejmik Województwa Śląskiego wyróżnił  Sosnowieckie 
Stowarzyszenie Amazonek "Życie" i Przewodniczącą 
Jadwigę Krupa "Złotą Odznaką Honorową Za Zasługi Dla 
Województwa Śląskiego". Członkinie stowarzyszenia 
dostały gadżety i materiały promujące Sosnowiec 
otrzymane z Urzędu Miasta

2 230,35 zł

2 promocja i organizacja wolontariatu Z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza 
zorganizowałyśmy spotkanie wolontariuszek-
ochotniczek z województwa śląskiego. To święto 
wszystkich ludzi dobrej woli, którzy bezinteresownie 
poświęcają swój czas, działając na rzecz osób 
potrzebujących. Swoją obecnością  zaszczyciły Pani 
Danuta Gojna -Ucińska- radna miasta Sosnowca i 
Katarzyna Stachowicz- radna Sejmiku Województwa 
Śląskiego. Po części oficjalnej Liderki Stowarzyszeń z 
województwa śląskiego zaprezentowały działalność 
stowarzyszenia. Wolontariuszki wymieniały się 
doświadczeniami ze swojej działalności na rzecz 
kobietami po leczeniu raka piersi. Przygotowany był 
poczęstunek i drobne upominki za całoroczną pracę 
wolontariuszek-ochotniczek.

0,00 zł

3 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

Organizujemy gimnastykę rehabilitacyjną w sali drenaż 
limfatyczny kończyny górnej po stronie 
operowanej.Zabiegi z gimnastyki rehabilitacyjnej 
wykonuje magister fizjoterapii. Co miesiąc odbywają się 
spotkania integracyjno -informacyjne, na których 
amazonki mogą się dowiedzieć jak łatwiej żyć po 
leczeniu raka piersi. Przekazywane są informacje z 
zakresu : zdrowego stylu życia, prawidłowego 
odżywiania , onkologii, psychologii, chirurgii plastycznej 
oraz oprotezowania i innego sprzętu dla amazonek.  
Mogą uzyskać informację o turnusach rehabilitacyjnych , 
sanatoriach, wyjazdach z ZUS-u, i prawach osób 
niepełnosprawnych.

390,00 zł
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5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, 
należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

4.2. Należy wskazać nie więcej niż 3 najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa 
w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zaczynając od najważniejszej, wraz z odnoszącym się do 
nich przedmiotem działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku publicznego Przedmiot działalności

Szacunkowe koszty 
poniesione z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych w ramach sfery 

1 turystyka i krajoznawstwo

Zorganizowałyśmy kulig. W zimowej scenerii 
zwiedziłyśmy okolicę Zrębic koło Częstochowy, na 
zakończenie był gorący poczęstunek i pieczenie 
kiełbasek
We wrześniu członkinie uczestniczyły w Rajdzie 
Integracyjnym " Wielką Obwodnicą Bieszczadzką". 
Pierwszym punktem była miejscowość Zagórz tam 
zwiedzałyśmy ruiny Klasztoru Karmelitów Bosych 
Następnie w  Myczkowcu Muzeum miniaturowych 
cerkwi Później odbyłyśmy spacer po Zaporze 
Solińskiej i Bukowcu. Pętlą Bieszczadzką  
Podziwiałyśmy Połoninę Caryńską i Wetlińską. W 
Mucznem  obejrzałyśmy  Zagrodę Żubrów i 
miejscowość Cisną. W Bieszczadzkim Parku 
Narodowym zwiedziłyśmy Schronisko w 
miejscowości Górzanka nad Jeziorem Solińskim. 
Trzeci dzień rajdu zaczęłyśmy od rejsu statkiem po 
Jeziorze Solińskim. Następnie był spacer po 
uzdrowiskach Polańczyk i Rymanowie, który 
położony jest w Beskidzie Niskim. Przejazd do 
Pilzna  zakończył nasz rajd Wielką Obwodnicą 
Bieszczadzką. Przewodnik podczas przejazdu w  
profesjonalny i interesujący sposób opowiadał o 
ważnych miejscach trasy wycieczki.

2 365,50 zł

2 działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych

W miesiącu styczniu  byłyśmy w Teatrze Zagłębia 
na sztuce pt.„ Przodownicy miłości. Rewia 
związkowo-robotnicza”. Było to spotkanie 
inspirowane broadwayowskim musicalem „ PINS 
AND NEEDLES”, w którym miłosne historie 
bohaterek mieszają się z ważkimi problemami 
rangi społecznej i politycznej. 
Organizujemy comiesięczne spotkania 
informacyjno-integracyjne członkiń. Zostały 
przekazane informacje o terminach rehabilitacji, 
drenażu i leczenia blizny, programie wycieczki, 
pielgrzymki do Częstochowy,  turnusach 
rehabilitacyjnych i inne informacje.

480,00 zł
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III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 56 440,42 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 37 759,50 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 9 563,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe) 9 117,92 zł

1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem 0,00 zł

4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych 
środków 

4.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 13 466,00 zł

4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 465,85 zł

4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty  ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o kosztach organizacji

2.2. Informacja o poniesionych kosztach:

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty administracyjne

e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)

37 759,50 zł

9 563,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

9 109,26 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem 0,00 zł

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 56 431,76 zł

3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego
 w okresie sprawozdawczym 8,66 zł
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2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

0 osób

1 Organizujemy rehabilitację ruchową- gimnastyka, masaż blizny, drenaż limfatyczny. Działania te 
mają na celu poprawę stanu psychofizycznego, zmniejszenie stresu związanego z operacją i jej    
skutkami, pomoc w powrocie do sprawnego funkcjonowania w życiu rodzinnym, zawodowym i 
społecznym. Zorganizowałyśmy wyjście do
 Teatru Zagłębia na sztukę pt.„ Przodownicy miłości. Rewia związkowo-robotnicza”. Było to 
spotkanie inspirowane broadwayowskim musicalem „ PINS AND NEEDLES”, w którym miłosne 
historie bohaterek mieszają się z ważkimi problemami rangi społecznej i politycznej. 
We wrześniu członkinie " uczestniczyły w trzydniowym Rajdzie Integracyjnym "Wielką Obwodnicą 
Bieszczadzką".
Zorganizowałyśmy XX konferencję naukową pt ”Profilaktyka raka piersi- 20 lat razem” połączoną z 
obchodami 20 lecia działalności naszego stowarzyszenia w Sali Widowiskowo-Koncertowej Muza 
w Sosnowcu. Trener osobisty Konrad Mężyński wygłosił prelekcję " Zdrowy i świadomy tryb życia". 
Zmotywował nas do zdrowego podejścia do życia i patrzenia z optymizmem w przyszłość.  Z okazji 
Międzynarodowego Dnia Wolontariusza odbyło się spotkanie wolontariuszek-ochotniczek z 
województwa śląskiego. To święto wszystkich ludzi dobrej woli, którzy bezinteresownie poświęcają 
swój czas, działając na rzecz osób potrzebujących. W zimowej scenerii zwiedziłyśmy okolicę Zrębic 
koło Częstochowy, na zakończenie był gorący poczęstunek i pieczenie kiełbasek.

5 465,85 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień
(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. 
W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób 
prawnych - dodatkowo podać kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,00 etatów

0 osób1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

81 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z 
organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele 
władz organizacji)

26 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie 
sprawozdawczym
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 0,00 zł

a) z tytułu umów o pracę 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 0,00 zł

2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę pracowników)

0,00 zł

3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, 
oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego
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2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie 
sprawozdawczym

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska osób 
upoważnionych do składania 

oświadczeń woli w imieniu organizacji

Jadwiga Krupa, Anna Kurpińska. Data wypełnienia sprawozdania

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2021-10-08

IX. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)
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